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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakam Vedat

IŞIKHAN tarafmdan yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Burhanettin KOCAİML

Mersin Milletvekili

Sayın Bakanım, “En düşük emekli aylığını 10 bin TL’den 12 bin 500 TL’ye
çıkardık. Buna rağmen şöyle bir algı var. Zannediliyor ki emeklilerimizin büyük
kısmı 12 bin 500 TL alıyor. Hayır yanlış, 50, 60, 70, 80 bin TL dolayında emekli
aylığı alan vatandaşlarımız söz konusu” şeklinde yapmış olduğunuz açıklamadan .
sonra ülkemizde kaç kişinin 12 bin 500 TL, kaç kişinin 50, 60, 70, 80 bin TL

emekli aylığı aldıkları merak konusu haline gelmiştir. Ayrıca çalışanların
maaşları eriten yüksek vergi dilimleri konusunda da büyük sorunlar
yaşanmaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1. Toplam emekli sayısı kaçtır? Bu emeklilerimizden kaç kişi 12 bin 500
TL’nin altında, kaç kişi 12.500 TL, kaç kişi 50 bin TL, kaç kişi 60 bin TL,
kaç kişi 70 bin TL ve kaç kişi 80 bin TL emekli maaşı almaktadır? Ortada

bir yanlış algı var ise, aylıklarma göre emekli sayılarım açıklamayı
düşünüyor musımuz?

2. Ayrıca Türk-Iş “Zordayız geçinemiyoruz. 12 ay çalışıyoruz, 10,5 ay maaş
alıyoruz. Bu adil değil. Böyle bir vergi sistemi dünyamn hiçbir yerinde yok.”
şeklinde açıklama yaparak çalışanlara uygulanan vergi dilimlerinin

düşürülmesi konusunda talepte bulunurken. Disk “Vergide adalet, gelirde
adalet, ülkede adalet istiyoruz. En büyük yük vergi. Kazamrken de,

tüketirken de vergi veriyoruz.” diyerek vergi dilimlerinin yüksek olduğımu
ve düşürülmesini talep etmektedir. TOBB Çalışanların yılın ortasında en

yüksek gelir vergisi olan yüzde 40Tık vergi dilimine girmesinin adil ve
mantıklı olmadığım ifade ederek düzenleme yapılmasım istemiştir.

Vatandaşlann, sendikaların ve işverenlerin sesine kulak-vererek çalışanların . - .
maaşları eriten yüksek vergi dilimlerini düşürerek yeni. bir . düzenleme
yapmayı düşünüyor musunuz? Bu konuda her hangi ; bir çalışmanız var
mıdır? ■ -i


